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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SINALOA

ALUMNOS DE NUEVO INGRESO 2019
NO PROGRAMA ACADEMICO

Ingenieria en Biotecnologia
Ingenieria en Informatica/Ingenieria
Tecnologias de la Informacién
Ingenieria Mecatrdnica

Ingenieria en Energia

Ingenieria en Logistica y Transporte
Licenciatura en Terapia Fisica
Ingenieria Biomédica

Ingenieria en Tecnologia Ambiental
Ingenieria en Nanotecnologia

Ingenieria en Animacién y Efectos Visuales

Licenciatura en Administracion y Gestién de
Pymes/Licenciatura en Administracion
Empresarial

Maestria en Ensefianzas de la Ciencia
Maestria en Ciencias Aplicadas

TOTAL

Hombre

41

86
133
52
24
28
55
10
22

58

18

536

Mujer

68

22
15
13
42
56
35
21
16

45

21

365

TOTAL

109

108
148
65
66
84
90
31
38

103

39

12

901



